
 

 

 

 

 

 

FINALNI REZULTATI 

   

 

Nelicencirani 
      Rang Start  No Ime Prezime Država Grad Klub m:s:ms 

1 042 Miloš Tejić Srbija Beograd Ekstrim Bajk Tim 5:03:11 
2 006 Albin Toljević BiH Visoko BBK Kulin Ban 5:56:36 

3 051 Emir Huseljić BiH Visoko BBK Kulin Ban 6:28:50 

4 022 Ismar Hajro BiH Visoko BBK Kulin Ban odustao 

5 041 Milan Krsmanović Srbija Beograd Ekstrim Bajk Tim odustao 

6 034 Aljoša Osmanović SLO Maribor Ferguson racing odustao 

7 011 Edhem  Salihagić BiH Sarajevo BBK Igman odustao 

          

  

U-23 
       Rang Start  No Ime Prezime Država Grad Klub m:s:ms 

1 013 Hasan Gušić BiH Sarajevo BBK Igman 4:08:69 
2 019 Tzvetomir Georgiev Bugarska Sofija Ram Bikes  4:15:18 

3 062 Bobi Krumov Bugarska Sofija Ram Bikes  4:25:64 

4 050 Saša Abazović BiH Sarajevo BBK ZM/KC 4:51:54 

5 060 Boris Stijepović Crna Gora Berane BK Berane 5:42:98 

6 033 Nebojša Pribilović Crna Gora Berane BK Berane odustao 

7 055 Adnan Hadžić BiH Sarajevo BBK Igman odustao 

          

  

ELITE 
       Rang Start  No Ime Prezime Država Grad Klub m:s:ms 

1 020 Andrej Šumbergar Slovenija Ljubljana ŠD Supersnurf 3:49:46 
2 001 Nino Dušak Hrvatska Varaždin BK Maraton 4:09:91 

3 061 Dimitar Gaidov Bugarska Sofija Ram Bikes  4:11:46 

4 005 Aleksandar Iliev Bugarska Sofija Ram Bikes  4:17:70 

5 016 Gašpar Rudenjak Hrvatska Rijeka BK Veli Vrh 4:39:83 

6 021 Đenan  Karić BiH Sarajevo BBK Igman 4:56:41 

7 038 Simeon Stoilov Bugarska Sofija Ram Bikes  5:32:83 

8 063 Nikola Vučković Srbija Beograd Crvena Zvezda odustao 

9 002 Josip Prstec Hrvatska Varaždin BK Maraton odustao 

10 037 Edin Mulahusić BiH Sarajevo BBK Igman odustao 

11 056 Admir Kapidžić BiH Sarajevo BBK Igman odustao 

          

  

UKUPNO 
       Rang Start  No Ime Prezime Država Grad Klub m:s:ms 

1 020 Andrej Šumbergar Slovenija Ljubljana ŠD Supersnurf 3:49:46 
2 013 Hasan Gušić BiH Sarajevo BBK Igman 4:08:69 

3 001 Nino Dušak Hrvatska Varaždin BK Maraton 4:09:91 

4 061 Dimitar Gaidov Bugarska Sofija Ram Bikes  4:11:46 

5 019 Tzvetomir Georgiev Bugarska Sofija Ram Bikes  4:15:18 

6 005 Aleksandar Iliev Bugarska Sofija Ram Bikes  4:17:07 

7 062 Bobi Krumov Bugarska Sofija Ram Bikes  4:25:64 

8 016 Gašpar Rudenjak Hrvatska Rijeka BK Veli Vrh 4:39:83 

9 050 Saša Abazović BiH Sarajevo BBK ZM/KC 4:51:54 

10 021 Đenan  Karić BiH Sarajevo BBK Igman 4:56:41 

11 042 Miloš Tejić Srbija Beograd Ekstrim Bajk Tim 5:03:11 

12 038 Simeon Stoilov Bugarska Sofija Ram Bikes  5:32:83 

13 060 Boris Stijepović Crna Gora Berane BK Berane 5:42:98 

14 006 Albin Toljević BiH Visoko BBK Kulin Ban 5:56:36 

15 051 Emir Huseljić BiH Visoko BBK Kulin Ban 6:28:50 

16 022 Ismar Hajro BiH Visoko BBK Kulin Ban odustao 

17 041 Milan Krsmanović Srbija Beograd Ekstrim Bajk Tim odustao  

18 034 Aljoša Osmanović SLO Maribor Ferguson racing odustao 

19 033 Nebojša Pribilović Crna Gora Berane BK Berane odustao 

20 063 Nikola Vučković Srbija Beograd Crvena Zvezda odustao 

21 011 Edhem  Salihagić BiH Sarajevo BBK Igman odustao 

22 055 Adnan Hadžić BiH Sarajevo BBK Igman odustao 

23 002 Josip Prstec Hrvatska Varaždin BK Maraton odustao 

24 037 Edin Mulahusić BiH Sarajevo BBK Igman odustao 

25 056 Admir Kapidžić BiH Sarajevo BBK Igman odustao 

 

 
 


